
 

 

POSTANOWIENIE NR 226/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Okonek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Okonku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 226/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Okonku, ul. Niepodległości 23,  

64-965 Okonek: 

 

1. Julia Ewa Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Okonek 

2. Barbara Marianna Korzeniowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

3. Michał Matusewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

4. Janusz Władysław Mliczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

5. Hubert Morgiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lotyń 

6. Anna Alicja Niestój, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

7. Agnieszka Elżbieta Sobaniec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

8. Anna Maria Ufnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Okonek 

9. Marta Katarzyna Wojciechowska-Szapiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Podgaje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Okonku, ul. Niepodległości 23,  

64-965 Okonek: 

 

1. Iwona Anna Boratyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

2. Piotr Konrad Budzyński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzozówka 

3. Kamila Maria Jass, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

4. Anita Sylwia Mikietyńska-Kusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

5. Daria Niebieszczańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

6. Karolina Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Okonek 

7. Małgorzata Krystyna Rychlik, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okonek 

8. Agata Maria Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

9. Agata Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Podgaje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Okonku, ul. Niepodległości 24,  

64-965 Okonek: 

 

1. Wioleta Dziuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

2. Ewa Gubow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

3. Henryk Eugeniusz Matuszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

4. Irena Miler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okonek 

5. Danuta Perłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

6. Jakub Ryło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

7. Grzegorz Jan Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Lotyniu, ul. Polna 9, 64-918 Lotyń: 

 

1. Iwona Maria Adamczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

2. Weronika Alina Andrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

3. Paulina Jaskółka-Stanisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lotyń 

4. Aleksandra Jolanta Koczela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

5. Anna Łojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lotyń 

6. Małgorzata Ewa Niestój, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lotyń 

7. Jan Paweł Peciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borki 

8. Bernadeta Tomys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lotyń 

9. Ewa Zaleska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Węgorzewo 15, 64-965 Okonek: 

 

1. Danuta Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Okonek 

2. Mirosław Czesław Przybylski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kruszka 

3. Magdalena Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Okonek 

4. Iwona Sputo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borki 

5. Renata Edyta Stawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgorzewo 

6. Kinga Adrianna Szwałek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Glinki Mokre 

7. Leokadia Henryka Zachniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lotyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Pniewo 52A, 64-965 Okonek: 

 

1. Aleksandra Antoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

2. Wacław Jarosław Bartkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Okonek 

3. Ewelina Drewniany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrowie 

4. Katarzyna Kot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

5. Anna Antonina Pancerna-Kempska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pniewo 

6. Andrzej Rychlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okonek 

7. Ewelina Agnieszka Rzepiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Podgaje ul. Gdańska 3, 64-965 Okonek: 

 

1. Renata Iwona Balcerzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

2. Jan Bolesław Furyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lotyń 

3. Maria Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łomczewo 

4. Weronika Kończak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

5. Jerzy Tadeusz Najder, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okonek 

6. Ryszard Teodorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Okonek 

7. Karina Patrycja Zabrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lędyczek ul. Moniuszki 5, 64-965 Okonek: 

 

1. Sara Zofia Antoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

2. Jolanta Maria Chomej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

3. Barbara Dragańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okonek 

4. Patryk Sławomir Miara, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Okonek 

5. Katarzyna Elżbieta Piec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

6. Adam Kazimierz Stach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Okonek 

7. Natalia Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Borucino 46, 64-965 Okonek: 

 

1. Krystyna Irena Bartkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Okonek 

2. Anna Chrzan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

3. Paulina Długiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lotyń 

4. Agnieszka Lachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

5. Hanna Małgorzata Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

6. Eugeniusz Jan Stopa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

7. Magdalena Świercz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Babi Dwór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Ciosaniec 35A, 64-965 Okonek: 

 

1. Wiktoria Kinga Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lotyń 

2. Joanna Kuźmińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

3. Karolina Anna Liwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

4. Arkadiusz Tomasz Mańka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

5. Michał Mariusz Mikietyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

6. Andrzej Ufnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Okonek 

7. Laura Małgorzata Zabrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Łomczewo 8, 64-965 Okonek: 

 

1. Krystyna Capar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łomczewo 

2. Elżbieta Herbetko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomczewo 

3. Patryk Dominik Niezgódka, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brokęcino 

4. Ewa Małgorzata Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

5. Karolina Salamon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzozówka 

6. Magdalena Włodarczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

7. Renata Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Okonku, ul. Niepodległości 23,  

64-965 Okonek: 

 

1. Zofia Berczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okonek 

2. Elżbieta Helena Gawlik-Łataś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chwalimie 

3. Justyna Agnieszka Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lotyń 

4. Marta Monika Mikietyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

5. Aleksandra Katarzyna Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okonek 

6. Helena Sawczyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Okonek 

7. Anna Wudecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

 

 


